

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 22Abr14 NUMERO: 2014NE000928 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700  
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC  
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 95767943/0001-50 - COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS L  
 ENDERECO : SAO PEDRO 572 AREIAS  
 MUNICIPIO : 8327 - SAO JOSE UF: SC CEP: 88113-250

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2014NECT #13AT0148 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO.

PREGÃO N. 144/2013. ARP N. 148/2013.

REQ. CIS. L 899. PAE N. 23.067/2014.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 059512 0100000000 339030 000000 AOSA MCONST  
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 23067/14  
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8327  
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 3.180,60

TRES MIL, CENTO E OITENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	12,96
			VALOR DO SEQ. :	2.592,00

IT0001 -TOMADA 2 P+T, SISTEMA X, 10 A, 250 V PADRÃO BRASILEIRO, NA COR BRANCA.  
 MARCA: PIAL MODELO/REFERÊNCIA: 675060

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	2,58
			VALOR DO SEQ. :	129,00

IT0002 - CANALETA SISTEMA X, (BASE E TAMPA) 20 X 10 X 2100 MM, COM DIVISÓRIA,  
 NA COR BRANCA.

MARCA: PIAL MODELO/REFERÊNCIA: 30801

SUBTOTAL	:	2.721,00
----------	---	----------

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 22Abr14 NUMERO: 2014NE000928 PROCESSO: 23067/14  
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
CREDOR : 95767943/0001-50 - COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS L  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	2,58
			VALOR DO SEQ. :	129,00

IT0003 - CANALETA SISTEMA X (BASE E TAMPA) 20 X 10 X 2100 MM, SEM DIVISÓRIA, NA  
COR BRANCA.

MARCA: PIAL MODELO/REFERÊNCIA: 30802

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	60	VALOR UNITARIO:	0,93
			VALOR DO SEQ. :	55,80

IT0004 - COTOVELO 90° PARA CANALETA 20 X 10 MM, NA COR BRANCA.

MARCA: PIAL MODELO/REFERÊNCIA: 30990

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	60	VALOR UNITARIO:	0,98
			VALOR DO SEQ. :	58,80

IT0005 - COTOVELO INTERNO PARA CANALETA 20 X 10 MM, NA COR BRANCA.

MARCA: PIAL MODELO/REFERÊNCIA: 30991

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	60	VALOR UNITARIO:	1,20
			VALOR DO SEQ. :	72,00

IT0006 - COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA 20 X 10 MM, NA COR BRANCA.

MARCA: PIAL MODELO/REFERÊNCIA: 30992

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	60	VALOR UNITARIO:	1,20
			VALOR DO SEQ. :	72,00

IT0007 - LUVA PARA CANALETA 20 X 10 MM, NA COR BRANCA.

MARCA: PIAL MODELO/REFERÊNCIA: 30994

SUBTOTAL : 3.108,60

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 22Abr14 NUMERO: 2014NE000928 PROCESSO: 23067/14  
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
CREDOR : 95767943/0001-50 - COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS L  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	60	VALOR UNITARIO:	1,20
			VALOR DO SEQ. :	72,00

IT0008 - DERIVAÇÃO EM "T" PARA CANALETA 20 X 10 MM, NA COR BRANCA.

MARCA: PIAL MODELO/REFERÊNCIA: 30993

PRAZO ENTREGA: NO MÁXIMO 15 DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO, PELA CONTRATADA, DA  
NOTA DE EMPENHO.LOCAL DE ENTREGA: PRÉDIO ANEXO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARI-  
NA, LOCALIZADO NA RUA ESTEVES JÚNIOR, 80, CENTRO, NESTA CAPITAL, NA SEÇÃO DE  
MANUTENÇÃO PREDIAL, 1º ANDAR, NO HORÁRIO DAS 13 ÀS 19 HORAS.

T O T A L : 3.180,60

-----  
EDUARDO CARDOSO  
ORDENADOR

-----  
SALESIO BAUER  
GESTOR FINANCEIRO